
 

__

_________________________________________________________________________________ 

afs 

            

 
 

Al Personale Docente 

Al Personale A.T.A  

                                                                                                                                                                All’Albo 
Al sito web . www.isisvirgilio.gov.it 

 

 

OGGETTO: Avviso per l’individuazione di n.25docenti e n. 2 ATA da destinare alle attività 

formative del progetto “Multilinguismo per le competenze base” Programma Erasmus + KA1. 

CUP: G13D21003450001 – proroga termine adesioni 

 

 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 

VISTO il progetto “Multilinguismo per le competenze base” nell’ambito del programma Erasmus 

+ KA1 Mobilità per l’apprendimento individuale, approvato con decisione dell’Agenzia Nazionale 

Erasmus Plus INDIRE di cui questa istituzione scolastica è destinataria di fondi per un totale di Euro 

49.685,00(IVA Inclusa); 

 

VISTA la Convenzione n. 2021-1-IT02-KA122-SCH-000013619 conclusasi tra l’Agenzia Nazionale 

Erasmus Plus INDIRE, ente di diritto pubblico con sede legale in Firenze e l’I.I.S. “Publio Virgilio 

Marone” di Mercato San Severino (SA); 

 

Visto il Piano triennale di formazione dell’Istituto, parte integrante del PTOF 2020/2023 e la relativa 

delibera del Consiglio di Istituto; 

 

CONSIDERATO che il programma annuale E.F. 2022 è stato approvato dal Consiglio di Istituto nella 

seduta del 19/11/2021 con delibera n. 1; 

  

VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2020 concernente “Regolamento concernente 

le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il DPR 275/1999, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTE le delibere n. 5 del 20/12/2021 del Collegio docenti e n.2 del 26/11/2021 del Consiglio di 

istituto, con le quali, si prendeva atto del finanziamento e si decideva la partecipazione al 

progetto;  



 

RILEVATA l’esiguo numero di domande pervenute alla data odierna 

 

DETERMINA 

di prorogare i termini per la presentazione delle istanze esclusivamente per via telematica 

all’indirizzo della scuola sais00100b@istruzione.it entro e non oltre le ore 14,00 del 06/04/2022. 

 

 

 

                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                   - Prof.ssa Luigia Trivisone – 

                           (Documento Firmato digitalmente ai  

                                   sensi del D.Lgs. 82/2005 e smi) 

 

mailto:sais00100b@istruzione.it

		2022-04-05T08:54:26+0200




